Муниципальное общеобразовательное учреждение -
средняя общеобразовательная школа № 4 имени В.Бурова

ПРИКАЗ

От 25 августа 2022 г. № 73/2
«О создании школьного театра
в МОУ СОШ №4»

В целях исполнения пункта 3 Протокола Заседания Совета Министерства
\

просвещения Российской Федерации по вопросам создания и развития

школьных театров в образовательных организациях от 24 марта 2022г. №1,

утвержденного 4 апреля 2022г. за №СК-77/06-пр и полноценного эстетического

развития и воспитания обучающихся средствами театрального искусства

1. Создать школьный театр «Затейники» в МОУ СОШ №4 с 1 сентября

2. Назначить руководителем школьного театра педагога-организатора

Худякову Елену Анатольевну.

3. Руководителю школьного театра «Затейники» Худяковой: Е.А.

разработать:

-  дополнительную общеобразовательную программу;

-  положение о школьном театре «Затейники»;

-  план работы школьного театра на 2022-2023 уч.г.

4. Утвердить план работы школьного театра «Затейники» с 01.09.2022г.

5. Ответственному за работу сайта школы Власовой Л.Б. создать раздел

ПРИКАЗЫВАЮ:

2022г.

приказа оставляю за собой.

Н.В. Ямщикова